

*Recy
Heders Medlem
lyst og sommed ledelsen
deltagelsen i Regningen
at 19 autorama oglyst og lyst af
Jens Høns*

Snipetorp-Bisen.



Na har du lyst, som jeg, min kjære Hans, sa'n,
Saa gaa vi ned til Snipetorp i Dans, f'an,
Der skal Torger spella, Paa den rare Fela;
Fire Stilling gi'er vi ham til Mans, f'an,
Ja, lat os de, f'an, Gaa berned, f'an,
Der bli'r jo altid litegran at se, f'an.

Na naar vi kommer i Stua ind, f'an
Saa skal vi gjera os saa fulle som Evin, f'an,
Vi skal spy aa fise, Synge denne Bise,
Ea' en Gut gaa efter Brannevin, f'an.
Ja, du er Gut, f'an, Værrer end Gut, f'an
Altid finner du de naa saa ut, f'an.

Na dersom atte jeg nu horer ret, f'an
Saa er saa Død og Pine Lage sæt, f'an;
Spillemand han tramper, Hør aa Tosa stamper
De er jagu ei som danser let, f'an,
Ja de er ei, f'an, Na ho er grei, f'an,
Ho har en Baklet, som er thf aa brei, f'an.

Gu kvæl, gu kvæl, gu kvæl aa glædelig Jul, f'an,
Er de mange her som fly'er ful, f'an;
Ja, her er mange lækre, Store, smaa aa smækre,
De er ei peen ei ho, som er saa gul, f'an
Na hetter ho, f'an Mari Mo, f'an
Ho er jo nærme lifesaa thf som to, f'an.

Kjære Spilleman spil op en Nil, f'an
Her er rom tæ flere, om di vil, f'an,
Ta' den Hampebænga, Som staar bort ved Sænga,
Ta' ei vakker Jente hvem du vil, f'an,
Spil du kun, f'an Jeg danser run, f'an
Du speller saa fordomte lat din Hund, f'an.

V box 22:642

Bil du spella Femfort heit du Gut, s'an
Sæt in Jenta for jeg speller ut, s'an
Mari Mo er grei, Na hu kan staa for dei
Maasse du kan faa beta hut, s'an.
Kan du den, s'an Saa kom igjen, s'an
Har du Spar tilbøns, saa ryt aa ræn, s'an.

De var som Fa'en, at jeg tapa den, s'an
Kom lat os slyte om ta Hundre aa en, s'an
Se, der er dut i Leiken, Gi' naa Fa'en steikken,
Kom naa lat os slyte om igjen, s'an
De var Bort, s'an Med slika Kort, s'an
Jeg kasta Sparti aa Bifa bort, s'an.

Har du Dier, saa læg dem i, s'an
Ske jeg stilke eller lægge i Ti, s'an
Stik kuns med den besten Jeg skal svare Resten
Saa faar di inte no'e for Bifa si, s'an
De var Fa'en, s'an Vi blei Van, s'an
Na spella saa læs gaar jo aldrig an, s'an.

Slit Morro har jeg naa aldrig hat, s'an
Som den jeg har gjort mei sjøl her i Nat, s'an
For gamle Mo'er mæ Snippen Dansa Hønetrippen
Aassaa Springebansen lika rat, s'an
Jeg maatte le, s'an A Kristen Sme, s'an
So slengte hannem saa han dat i Rnæ, s'an.

Nei! vi faar vel tænke paa at komme ut, s'an
I Morra ske jeg ind til Høbmand Stut, s'an
Go'nat, Go'nat Niels Jensen, Tak for mi Per Svensen
Da er æ deilig Veir mæ Sus aa Slut, s'an
Go'nat, Go'nat, s'an Her er glat, s'an
Fa'en hadde dae aa stygt jeg dat, s'an.

Trykt som Manuskript

i Lønsbergs Aktetrykkeri.